

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

## Aptekarze przygotowują się do kolejnego protestu

Ponieważ istnieje realne niebezpieczeństwo, że deklaracje złożone przez Ministra Zdrowia podczas VI Krajowego Zjazdu Aptekarzy w Szczyrku nie zostaną zrealizowane zgodnie z oczekiwaniami aptekarzy, należy rozpocząć przygotowania do ewentualnego silniejszego

## **protestu polegającego np. na zamykaniu aptek na cały dzień - uważa Prezydium Okręgowej Rady Aptekarskiej we Wrocławiu.**

21 stycznia w trakcie Zjazdu Aptekarzy podjęta została uchwała w sprawie zmiany formy protestu członków samorządu aptekarskiego poprzez zrezygnowanie z codziennego zamykania aptek w godzinach 13-14 z równoczesnym wezwaniem do rygorystycznego, wymaganego przez obowiązujące przepisy prawa oraz umowę z NFZ, badania przez aptekarzy formalnej poprawności recept lekarskich oraz wydawania leków refundowanych wyłącznie na podstawie prawidłowo wystawionych recept.

"Doświadczenia uzyskane w trakcie protestu prowadzonego w dniach 16-22 stycznia pokazują, że niezbędne przygotowania do silnego i skutecznego protestu muszą być w jeszcze większym stopniu skoordynowane" - twierdzą władze dolnośląskiego samorządu farmaceutów. Dlatego proszą o przesyłanie przez apteki do DIA mailem lub faksem deklaracji o gotowości przystąpienia do protestu całodniowego.

"Bardzo pomocne byłyby też zgłoszenia aptekarzy z poszczególnych miast Dolnego Śląska, którzy koordynowaliby przygotowania i przebieg protestu w terenie. Z regionu wałbrzyskiego zgłosiło się już kilkanaście takich osób" - informuje Prezydium ORA DIA.

- Do Pomorsko-Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy wpływają pytania aptekarzy o informacje dotyczące prowadzonych przez Prezesa Naczelnej Rady Aptekarskiej negocjacji z przedstawicielami Ministerstwa Zdrowia w sprawie zmian w przepisach wykonawczych do ustawy refundacyjnej. Aptekarze domagają się informacji, jakie najważniejsze zmiany zostały dotychczas uzgodnione - relacjonuje Prezes PKOIA w Bydgoszczy Piotr Chwiałkowski.

- Środowisko słusznie uważa, że sprawy, które dotyczą sfery praw pacjenta i odpowiedzialności aptekarza, powinny być dostępne dla wszystkich zainteresowanych. Na podstawie docierających do nas sygnałów możemy przewidywać, że jeśli środowisko nie otrzyma w możliwie szybkim terminie informacji w żywotnie interesujących kwestiach, wówczas może dojść do wznowienia protestu - ostrzega Chwiałkowski.

Źródło: <http://www.mp.pl>

<http://laboratoria.net/aktualnosci/12583.html>



09-09-2024

## **Jak poradzić sobie z końcem wakacji?**

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

## **Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i**

## [adekwatne](#)

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

## [Przydatność organów do przeszczepu](#)

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

## [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#)

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

## [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#)

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

## [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

## [Galaktyki są dużo większe, niż sądzono](#)

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

# System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...

Nagrodzony przez Siemens i PW.

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

**Partnerzy**